
Hilversum
Medias tad

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van de regioambassadeurs

BESLUIT:

RAADSBESLUIT

1. Kennis te nemen van de concretisering van de opdracht nr. 18.0006094 d.d. 6 september 2018
2. De regioambassadeurs de volgende opdrachten te geven:

- Het onderhouden van contact met Regio, eigen Raad en College en de collega regioambassadeurs
om van gemeenten naar Regio en vice versa relevante zaken in te brengen;

- Het ondersteunen van de Organisatie van regiopodia / gezamenlijke raadsbijeenkomsten /
congressen / symposia;

- Het bevorderen en ondersteunen van samenwerking tussen de griffies van de gemeenten (en het
bestuurssecretariaat van de Regio), o.a. gericht op het synchroniseren van
besluitvormingsprocessen op belangrijke onderwerpen;

- Het bevorderen van een tijdige, uniforme en adequate communicatie van de
portefeuillehoudersoverleggen naar de Raden van de deelnemende gemeenten.

GB 18.88

van 14 november 2018,

0’

100 JAAP DUDOV ILV[PUM

de burgemeester,

P.I. Broertjes


